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WYKONANIE WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM  ZA 2016 ROKU

                                                                                                                                                          				     w zł i gr

	Wyszczególnienie 
	wynagrodzenia i pochodne ogółem
	Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	Dotacje na zadania bieżące
	


Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
	
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
	

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	


Obsługa długu
	
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
	z tego : wydatki inwestycyjne
	

Wydatki ogółem


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:

	Zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.
	
	8.
	9.
	10.
	11.

	

Wg uchwały budżetowej
	15 681 081,88
	8 826 814,32
	1 266 800,00
	
5 564 072,00
	
202 629,37
	
647 397,00
	
620 000,00
	
695 279,00
	
500 779,00
	
0
	
194 500,00
	
33 504 073,57

	

Plan po zmianach

	16 054 368,65
	10 084 507,84
	1 254 800
	
11 692 197,43
	
202 413,37
	
647 397,00
	
507 200
	
860 921,60
	
664 889,50
	
0
	
194 500,00
	
41 303 805,89

	Wykonanie

na 31.12.2016r.



	15 895 176,27
	9 754 516,20
	1 222 671,39
	
11 249 564,98

	
477,63
	
0,00
	
506 087,84
	
844 332,67
	
648 766,38
	
0
	
194 500,00
	
39 472 826,98
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